
新型コロナウイルス感染症の職員罹患について 

 

 3 月 14 日（月）当院職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明しました。 

  

１．当院の対応について 

  当該職員は院外での濃厚接触者と判断され、3月 5日（土）から勤務してお

らず、本日現在、患者や職員に濃厚接触者がいない事を確認しております。 

 

２．診療体制について 

  通常の診療体制を継続いたします。 

 

 

今後も感染拡大防止に向け、適切な対応に努めてまいります。 
 ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

令和 4年 3月 14日 
昭和伊南総合病院 
院長 村岡 紳介 

 


